
 

 
 

報道関係各位 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 日本マクドナルド株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長兼 CEO：サラ・エル・カサノバ）は、ビッグマックの 

新 CM制作にあたり、CMに出演してくださる『ビッグなエキストラ』を“ビッグ”に 1名募集いたします。 

 

 ビッグマックは 1968 年にアメリカでメニューに加わり、長年に渡って、世代を繋いで多くのお客様に愛されてきた 

マクドナルドの看板商品で、こだわりの 100％ビーフパティや秘伝のビッグマックソース、特製のごま付き三段バンズなど 

7 つの具材の絶妙な味わいとボリュームが魅力です。そんなビッグマックのおいしさや、ビッグマックならではの心を 

躍らせる楽しさを伝える新 CMに“小さく”ご登場いただく、『ビッグなエキストラ』を、このたび“ビッグ”に 1名募集いたします。 

 

 募集に関する詳細につきましては、以下をご参照ください。 

 

◆『ビッグなエキストラ』募集概要 

   ・ 募集期間： 2019年 3月8日（金）11時00分～3月 10日（日）23時59分 

   ・ 内容： ビッグマックの新CMに“小さく”ご出演いただく 

 『ビッグなエキストラ』を、“ビッグ”に 1名募集いたします。 

   ・ 応募要項： 年齢・性別は不問、条件は「心の広い BIGな方」 

 ※ただし、タレント事務所などに所属されていない方に限ります。 

   ・ 応募方法： キャンペーンサイトに設置の応募ボタンよりお申込みください。 

   ・ 当選連絡： マクドナルド事務局より一次選考通過者にご連絡差し上げます。 

 その後、3月16日（土）に東京都内にて二次審査（面談）を実施後、 

 出演者 1名が決定し、撮影に関する詳細をご連絡いたします。 

   ・ 出演者の撮影日程： 3月22日（金）および 25日（月）の 2日間、東京都内にて実施予定 

   ・ 出演CMの放映予定： 2019年 4月を予定 

   ・ 備考： 面談および撮影に係る交通費・宿泊費等につきましては、マクドナルドが負担いたします。 

  詳しくはキャペーンサイトをご確認ください。 

   ・ キャンペーンサイト： http://www.mcdonalds.co.jp/campaign/bigmac/audition/ 

 ※2019年 3月8日（金）11時00分よりサイトがオープンいたします。 

 

 マクドナルドは、「おいしさと笑顔と快適さを、いつでもどこでもすべての方に」の実現を目指し、お客様の声をお伺いし、 

いつもお客様に寄り沿い、お客様のご期待を超える店舗体験のご提供に努めてまいります。 

 

2019年 3月 5日 

日本マクドナルド株式会社 

 

ビッグマック新 CMに出て君もビッグになろう！ 

『ビッグなエキストラ』1名大募集！ 
募集期間： 3月8日（金）～3月 10日（日） 

＜お客様のお問い合わせ先＞ 

マクドナルド公式ホームページ http://www.mcdonalds.co.jp/ 

http://www.mcdonalds.co.jp/campaign/bigmac/audition/

